

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 80 70 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 70 14

Stiftet: 13. august 2007

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Søren Brogaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.902 kr. mod -22.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.699 kr. mod -93.766 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.902	-22.983
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	59.630	21.463
Øvrige finansielle omkostninger	75.805	-72.246
Resultat før skat	118.533	-93.766
Skat af årets resultat	-9.834	0
Årets resultat	108.699	-93.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	47.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.666
Disponeret i alt	108.699	-93.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.676.396</u>	<u>1.676.396</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.676.396</u>	<u>1.676.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.676.396</u>	<u>1.676.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.235	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	652	0
Andre tilgodehavender	<u>134.575</u>	<u>155.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>237.462</u>	<u>180.774</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>510.335</u>	<u>434.530</u>
Værdipapirer i alt	<u>510.335</u>	<u>434.530</u>
Likvide beholdninger	<u>262.293</u>	<u>338.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.090</u>	<u>954.252</u>
Aktiver i alt	<u>2.686.486</u>	<u>2.630.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.485.653	2.437.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.671.653</u>	<u>2.621.854</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.000
Selskabsskat	0	4.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.833</u>	<u>8.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.833</u>	<u>8.794</u>
Passiver i alt	<u>2.686.486</u>	<u>2.630.648</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.590.620	57.200	2.772.820
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.666</u>	<u>58.900</u>	<u>-93.766</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.437.954	58.900	2.621.854
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.699</u>	<u>61.000</u>	<u>108.699</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.485.653</u>	<u>61.000</u>	<u>2.671.653</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.